\* Antonij Marcarlij siue Marcwtij declaratio Missae, ac de ipsius fructu, et propter quas causas retinenda, in fol. 1544. Gallice.

Antonij Margaritae Iudaei, professoris Lipsensis, Enarratio ceremoniarum Iudaicarum, impressa Germ. 4. \* Eiusdem declaratio solida Iudaeorum fidei Germanice. Augustae 1520. Institutio de Christianorum palmarum asini ceremonia: vbi in vtroq.

Testamento sit fundata, German. In 4. anno 1541. Eiusdem professoris Hebraica lingua Viennensis declaratio 53. cap. Esaiæ, qua probatur promissum Messiam, nempe Christum venisse, neque alium Iudæis expectandum esse, Germanice. Vienna, sine anno.

Antonij Mariae Betti, Practicæ vespertinae. Bononiæ 1562.

Antonij Mariae egloga impressa ab Opor. in 8.

Antonius Maria Comes Masoragij, vide Martius Antonius Maioragius.

Antonij Mariae Corasij tractatus de communi V. l. Doctorum opinione, constituenda, attendenda, et pœnis recedentium ab ea. Venetijs anno Domini 1572. octavo.

Antonij Mariae Venusti Tergestinatorum medici, Consilia medica: in quibus vera quaedam consultantis methodus proponitur, multi morbi cum suis causis et signis considerantur, multæ et arduæ quæstiones medicæ pertractantur. Venetijs 1571.

\* Antonius Maria Vicecomes, civis Placentinus, Practicam numerorum et mensurarum, ac alutionis partitionem inuestigandi. 4. Brixia 1581.

Antonij Mariae Visdomini, liber De otio et Sibyllis. Adiecti sunt etiam varij elegi. Liber impressus Bononiæ, anno 1500. Idem scripsit Commentaria in Tragedias Senecæ.

Antonij Marinarij professionis Carmelitanae theologi, De consonantia Iesu Christi et prophetarum libri tres: Parisijs impressi, anno redemptionis nostræ 1541.

Antonij Massa Gallefij civis Romani, tractatus De bonæ fidei iudicijs. De exceptionibus. De vsu iudiciorum palatii pontificij. Excursus Venetijs apud Tramezinum, anno 1549. et Romæ 1540. De duello. De exercitatione iuris, ad formulam camerae. Ibidem impressi. De exercitatione iuris, seu iuris peritorum lib. 3. impressi quoque sunt Argentina, et Colonia 1554. Tractatus ad formulam camerae obligationis, in quo omnia quæ ad hoc genus pertinent doctè et eleganter explicantur: impressus est Lugduni 1556. Scripsit præterea Practicam, Præfationem seu præparationem in iuris civilis institutiones. De amore. De transfugio. De vsuris. Allegationes pro abbatibus ex congregatione Cassinensi, editas Venetijs 1562. \* Eius ad formulam Camerae obligationis Liber. D. Benedicti de Barzjs Perusini, Sigismundi Romanorum Imperatoris à consilijs, Tractatus de Guarentigia. D. Antonij à Canario Tractatus de executione Instrumentorum. Eiusdem Antonij Massa Sermo de Annatis. 8. Romæ 1579.

Antonij de Mattheis Tractatus prorogationis fori, et competentie præventionis et iuris reuocandi domum, reconuentionis, ac reorum transmissionis. \* Examen ad Rubricam, et ad principium legis prima Nec non repetitio ad §. Nihil commune, in l. naturaliter, cum aliquot tractatibus inclusis. 4. Francof. 1576.

Antonius Meierius conscripsit Epitomen rerum Flandricarum, siue comites Flandriæ, Heroico carmine, ex Annalibus Jacobi Meieri patris sui. Item

Cameracum, Encomium vrbis ac populi Cameracensis. Antwerp. Steelsius, anno D. 1556.

Antonij Adelij monachi De potestate absolendi et dispensandi.

Antonij Mendozæ liber, Hispanice De nouo orbe.

Antonij de Meti Perioche septem Galeni lib. methodi. In 16.

Antonij Militiani carmina in mortem Platinae, impressa sunt in fine operum ipsius Platinae.

Antonius Mizaldus, scripsit Phenomena siue tempestatum signa, quatuor Aphorismorum sectionibus methodice concinnata. Lutetia excudebat Reginaldus Calderius, anno D. 1546. Meteorologiam siue rerum aeriarum commentariolum, Lutetia apud eundem excusum, anno Domini 1547. Cometo-graphiam, De crinitarum stellarum natura et portentis lib. 2. cum catalogo amplissimo hactenus visorum cometarum, et quid portenderint. Lutetia excudebat Christianus Vechelus, anno Domini 1549. Esculapij et Vrania medicum simul et astronomicum ex colloquio coniugium. Lugduni impressit Ioannes Tornasius, anno Domini 1550. Planetologiam rebus astronomicis medicis et philosophicis refertam, Lugduni excudit Matthias Bonhomme, anno 1552. Sybaræ seu Cosmographiæ lib. 2. figuris et demonstrationibus illustratos. Lutetia excudit Guil. Cauellat, anno Domini 1552. Zodiacum siue 12. signorum cæli hortulum lib. 3. concinnatum. Lutetia impressus liber apud Carolam Guillardam, anno Domini 1554. Planetarum collegium, ibidem et eodem anno editum. Catalogos septem sympathiæ rerum aliquot mundi. Lutetia excudit Iacobus Kerner, anno Domini 1554. Memorabilium naturæ arcanorum sylulam, idem impressit. Hortum auxiliarem. Lutetia anno 1565. in 8. De arcana naturæ libros quatuor. Ibidem 1558. in 16. Annotationes in 3. Galeni librum De diebus decretorijs. Aphorismorum Hippocritis sectiones septem in totidem classes iuxta communes medicinæ locos digestis, et annotatumculis breuibus illustravit. Scholia in Galeni librum De infirmorum decubitu ex astrologica sententia: cui Hippocritis liber eiusdem plane methodi socius alter additur: et tertium insuper Mercurij Trismegisti. Selenicum seu medicum de Luna opusculum, centum morborum ac remediolorum Aphorismis concinnatum. Conciliatio medicorum et Astrologorum in controuersia dierum decretoriorum. Kerum agri secreta pauperibus æque ac diuitibus incunda ac vtilia. Lutetia, 1560. in octavo. \* Historia Hortensium, quatuor opusculis contexta, et nunc primum illustrata. 8. Colonia 1576.

Antonij Moekeri Hylthesheimij, Hylthesia Saxonie vere et proprie à prima origine, vna cum alijs rebus memorabilibus, ad præsentia vsque tempora deductis. Francoforti 1573. \* Eiusdem dialogus metricus, et parænetica disticha, quæ complectuntur præcepta vitæ ac morum honestatis et pietatis iuxta decem præceptorum ordines distributa, iuxta posita Germanicis rhythmis. 8. Erfurdia, 1573. V-

trisque iuris regulas carmine reddidit. 8. Monachij 1576. Veterum Græcorum & Ethicorum poetarum, Theognidis, Pythagoræ, Phocillidis & Solonis ~~translatio~~ translatio Latina & metrica. Erfordiae 1575. De artibus & prophetia eiusq; cultoribus gratiuncula. 8. Erford. 1579.

Antonij Mollinij liber De diuersa hominum natura cognoscenda, prout à veteribus philosophis ex corporum speciebus reperta est, Lugduni in 8. anno Domini 1549. Idem Mollinius Q. Serenium veteris & optimi exemplaris ope adiutus, emendauit.

Antonius Monachus & abbas, natione Aegyptius, dictauit Aegyptiaco sermone ad diuersa cœnobia Apostolici sensus atq; sermonis varias epistolas, è quibus extat insignis illa, ad Arsenios, epist. 1. ad alia cœnobia epist. 6. quæ impressæ sunt Basileæ ab Heinricho Petri, anno 1551. cum alijs quibusdam veteris ecclesiæ Theologorum opusculis. Eius vitam Beatus Athanasius episcopus Alexandrinus insigni volumine Græco sermone descripsit. Claruit anno Domini 330. \* Eiusdem opus Theologicum, quod Melissam, id est, apiculam inscripsit, varijs costans capitibus, præcipue verò de potentia Christi tractans, iunctis Iohannis cuiusdam locis Etibiæ, Græce manu scriptis in 8. bibliotheca Imp. Idè opus CL.V. Conr. Gesnerus Venetijs acquisitum, Græce, & Latine seorsum eodem & Ioan. Ribitto inter prete, excudi curauit Tiguri apud Christ. Froschouerum, anno 1546. hoc titulo: Sententiarum siue capitulum, Theologicorum præcipue, ex sacris & profanis libris, tom. 2. per Antonium & Maximu, monachos olim collecta. Antonij loci Melissæ inscripti, numero sunt CLXXV.

\* Antonius Monachiaceus Ressonius Demochares, Doctor Sorbonicus libros Sententiarum quatuor Petri Lombardi, recognouit, emendauit, pluribusq; nouis iudicijs illustrauit. 8. Parisijs, anno 1573. Eiusdem Catholica & historica propugnatio Christianæ religionis, institutionisq; Domini nostri Iesu Christi & Apostolicæ traditionis, aduersus Misoliturgorum blasphemias, præcipue Ioan. Caluini & suorum, contra sacra Missam. Parisijs Claudius Frenny, 1562. in fol. Eiusdem de Veritate corporis & sanguinis Christi in missæ sacrificio, ratione trās substantiationis assertio, apud Plantinum, 1573.